
COMUNE DI  GIFFONI  VALLE  PIANA  (Provincia  di  Salerno)  C.F.  00620980656
-APPROVAZIONE  P.U.A.  POSTUMO  PER  LA  LOTTIZZAZIONE  DI  INIZIATIVA
PRIVATA  IN  ABITO  C2  LOC.  SERRONI  VIA  FELTRNELLI  (Conza  Immacolata,
Marrandino Egidio + 11)

Prot. 12020   
IL  SINDACO

Premesso:
- che con delibera di Giunta Comunale n. 115 del 11.06.2014 veniva adottato il

P.U.A. postumo per la Lottizzazione convenzionata in zona “C2” loc. Serroni via
Feltrinelli, richiedenti Conza Immacolata, Marrandino Egidio + 11, ed approvato lo
schema  di  convenzione  atto  a  regolamentare  i  rapporti  tra  i  lottizzanti  e  la
pubblica amministrazione nell’ambito dell’applicazione dell’art. 26, comma 6, della
L.R. n. 16/04;

- che con delibera di Giunta Comunale n. 198 del 20.10.2014 veniva approvato il
P.U.A. postumo per la Lottizzazione convenzionata in zona “C2” loc. Serroni via
Feltrinelli, richiedenti Conza Immacolata, Marrandino Egidio + 11,  dando atto che
il  P.U.A. proposto non comporta variante al  P.R.G. e non conferisce valore di
permesso di costruire abilitante agli interventi eseguiti e da eseguire;

- che  tutti  gli  atti  amministrativi  e  progettuali  sono  depositati  presso  il  Servizio
Urbanistica;  

DECRETA

che, ai  sensi dell’art.  27,  comma 6, della L.R. n. 16/04, il  ”P.U.A. postumo per la
Lottizzazione convenzionata in zona C2 loc. Serroni via Feltrinelli, richiedenti Conza
Immacolata, Marrandino Egidio + 11” è approvato con le prescrizioni di cui ai pareri
espressi dagli Enti ed Autorità competenti in sede di adozione.   
Si dispone la pubblicazione sul B.U.R.C., a seguito del quale il Decreto sarà reso
esecutivo.  

Giffoni Valle Piana ,  lì 29/10/2014 
          

                                                      Dott. Paolo Russomando

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  17 Novembre 2014


	BURC n. 78 del  17 Novembre 2014

